بنابراین باید

پیشگیری بشود که فردی سمت آن نرود.

محوری

آسیب های پنهان قلیان اکسیژن
طرح مطالعاتی دستگاه »پاکدم« به صورت آزمایشی تحت نظارت وزارت بهداشت در حال اجراست

آیا این قلیان های »شادی آور« جایگزین خوبی برای قلیان »دخانی« هستند؟

8

زندگیسلام
سهشنبه

۱۱اردیبهشت۱۴۰3
2۱شوال۱۴۴5

3۰آوریل2۰2۴